
ZARZĄDZENIE NR 1472.2024 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1252.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 1353.2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r. i nr 1449.2023 z dnia 22 grudnia 2023 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w ust. 1 w pkt 3 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu:  

„aa) stanowisko ds. administracyjno-gospodarczych - 1 etat,”; 

2) w § 15 w ust. 1 w pkt 6 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu:  

„aa) stanowisko ds. organizacyjno-informatycznych - 1 etat,”; 

3) w § 15 w ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) stanowisko ds. koordynacji i organizacji - 1 etat,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAAD1187-FA80-449F-81ED-366B292FB8F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1472.2024 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. aa w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. aa w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3


	§ 2


